
令和 5 年 3 月  

お取引先様各位 

 

株式会社フェアディンカム 

 

 製品価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難う御座います。  

 

さて、下記ソフトウェア製品の取引価格につきまして、 

令和 5 年 7 月 1 日のご発注分より下記の通り改定させていただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。 

お取引先様各位には、たいへんご迷惑をおかけすることになりますが、 

何卒、ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

・対象ソフトウェア製品  

 WilComm（ウィルコム）ソフトウェアキット 

※ 新価格は別紙「WilComm ソフトウェア価格表」をご参照下さい。 

※ 追加ソフトウェア価格の変更は御座いません。 

 

・価格改定年月日 

 令和 5 年 7 月 1 日以降のご発注分より適用させていただきます。 

 

・ご導入済みのお客様への対応 

 開始日が令和 6 年 4 月 1 日のソフトウェア年間保守サービスより新保守料金を適用させていただきます。 

 

・本件に関するお問い合わせ 

株式会社フェアディンカム  

営業担当：伊藤  ℡：03-5809-3727 ✉：sales@fairdinkum.co.jp 

 

 

 

以上 

 


